Российская Федерация
Забайкальский край

Совет сельского поселения «Чиндалей»

Р Е Ш Е Н И Е

12 января 2018 г                                                                             № 72

О признании утратившим силу  НПА  Решение Совета СП «Чиндалей» от  24 апреля 2012г.  № 48 «Об утверждении правил землепользования  и застройки  сельского поселения «Чиндалей». Общая часть.

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьями 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории сельского поселения «Чиндалей», Совет СП «Чиндалей» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета СП «Чиндалей» от  24 апреля 2012г.  № 48 «Об утверждении правил землепользования  и застройки  сельского поселения «Чиндалей». Общая часть»
2. Обнародовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Чиндалей»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации СП «Чиндалей» Цыденова Б.И.

Глава СП «Чиндалей»                                           Б.И.Цыденов

[bookmark: _GoBack]